
570663-2024 Page 1/17

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570663-2024 - Výsledek

Německo – Tiskárny a kresliče – Rahmenvereinbarung über den Kauf von Druckern
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Land Niedersachsen vertreten durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale 
Vergabestelle IT
E-mail: mattis.tafel@it.niedersachsen.de
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Rahmenvereinbarung über den Kauf von Druckern
Popis: Rahmenvereinbarung über den Kauf von Druckern
Identifikátor řízení: 0d8de5ac-2788-4911-809e-089bc7f97451
Interní identifikátor: 23/477
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXS0Y51Y1VB20U0A Wenn Sie für die Bearbeitung 
der Dokumente ein Apple Gerät benutzen, könnte es zu Problemen in der Darstellung der 
Formatierung kommen. Bitte achten Sie darauf, dass Ihre Software das RTF-Dateiformat nicht 
verändert. Sie können das Problem umgehen, wenn Sie die Dateien nicht als RTF 
abspeichern, sondern nach der Bearbeitung als PDF exportieren.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Laserdrucker
Popis: Laserdrucker

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/570663-2024
mailto:mattis.tafel@it.niedersachsen.de


570663-2024 Page 2/17

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag kann zwei mal um je ein jahr verlängert werden.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Erreichte Leistungspunkte der Leistungsbeschreibung

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Angebotspreis

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit eines öffentlichen Auftrages kann 
gemäß § 135 Abs. 2 GWB nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber 
durch den öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später 
als 6 Monate über den Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Land Niedersachsen vertreten 
durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale Vergabestelle IT



570663-2024 Page 3/17

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: Laser-Multifunktionsgeräte
Popis: Laser-Multifunktionsgeräte
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag kann zwei mal um je ein jahr verlängert werden.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Erreichte Leistungspunkte der Leistungsbeschreibung

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Angebotspreis

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit eines öffentlichen Auftrages kann 
gemäß § 135 Abs. 2 GWB nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber 
durch den öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später 
als 6 Monate über den Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 



570663-2024 Page 4/17

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Land Niedersachsen vertreten 
durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale Vergabestelle IT
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0003
Název: Tinte DIN A4 Schwarz/Weiß
Popis: Drucker Tinte DIN A4 Schwarz/weiß
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag kann zwei mal um je ein jahr verlängert werden.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Erreichte Leistungspunkte der Leistungsbeschreibung

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Angebotspreis

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung



570663-2024 Page 5/17

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit eines öffentlichen Auftrages kann 
gemäß § 135 Abs. 2 GWB nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber 
durch den öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später 
als 6 Monate über den Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Land Niedersachsen vertreten 
durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale Vergabestelle IT
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0004
Název: Tintenstrahlgeräte
Popis: Tintenstrahlgeräte
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag kann zwei mal um je ein jahr verlängert werden.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Erreichte Leistungspunkte der Leistungsbeschreibung

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Angebotspreis

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže



570663-2024 Page 6/17

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit eines öffentlichen Auftrages kann 
gemäß § 135 Abs. 2 GWB nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber 
durch den öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später 
als 6 Monate über den Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Land Niedersachsen vertreten 
durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale Vergabestelle IT
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0005
Název: Laser Farber DIN A3
Popis: Laser Farber DIN A3
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag kann zwei mal um je ein jahr verlängert werden.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Erreichte Leistungspunkte der Leistungsbeschreibung



570663-2024 Page 7/17

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Angebotspreis

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit eines öffentlichen Auftrages kann 
gemäß § 135 Abs. 2 GWB nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber 
durch den öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später 
als 6 Monate über den Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Land Niedersachsen vertreten 
durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale Vergabestelle IT
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0006
Název: mobile Drucker
Popis: mobile Drucker
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 30232100 Tiskárny a kresliče

Místo plnění
Poštovní adresa: Land Niedersachsen  
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag kann zwei mal um je ein jahr verlängert werden.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné



570663-2024 Page 8/17

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Erreichte Leistungspunkte der Leistungsbeschreibung

: Kritérium
: Typ Cena

Jméno/název: Angebotspreis

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit eines öffentlichen Auftrages kann 
gemäß § 135 Abs. 2 GWB nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren 
innerhalb von 30 Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber 
durch den öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrages, jedoch nicht später 
als 6 Monate über den Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der europäischen Union.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Land Niedersachsen vertreten 
durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale Vergabestelle IT
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Office Partner GmbH
Oficiální název: Office Partner GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Office Partner GmbH, 48712 Gescher
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: druckerfachmann.de GmbH
Oficiální název: druckerfachmann.de GmbH



570663-2024 Page 9/17

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2
Název: druckerfachmann.de GmbH, 12524 Berlin
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Oficiální název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3
Název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH, 04319 Leipzig

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002



570663-2024 Page 10/17

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Office Partner GmbH
Oficiální název: Office Partner GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Office Partner GmbH, 48712 Gescher
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: druckerfachmann.de GmbH
Oficiální název: druckerfachmann.de GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2
Název: druckerfachmann.de GmbH, 12524 Berlin
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Oficiální název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3
Název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH, 04319 Leipzig

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0



570663-2024 Page 11/17

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Oficiální název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3
Název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH, 04319 Leipzig

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 



570663-2024 Page 12/17

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hodnota nejnižší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Office Partner GmbH
Oficiální název: Office Partner GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Office Partner GmbH, 48712 Gescher

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 



570663-2024 Page 13/17

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: druckerfachmann.de GmbH
Oficiální název: druckerfachmann.de GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2
Název: druckerfachmann.de GmbH, 12524 Berlin
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: CANCOM Public GmbH
Oficiální název: CANCOM Public GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 4
Název: CANCOM Public GmbH, 13409 Berlin

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 



570663-2024 Page 14/17

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Office Partner GmbH
Oficiální název: Office Partner GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Office Partner GmbH, 48712 Gescher

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu
Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: zveřejnění zrušeno 
Kód odůvodnění: Obchodní zájmy hospodářského subjektu



570663-2024 Page 15/17

8.1.

8.1.

8.1.

Odůvodnění pozdějšího zveřejnění: Aufgrund der geschäftlichen Interessen des 
bezuschlagten Bieters wird der Wert nicht angegeben.
Datum, kdy se bude zveřejňovat: 19/09/2034

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Land Niedersachsen vertreten durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale 
Vergabestelle IT
Registrační číslo: t:04131153308
Poštovní adresa: Göttinger Chaussee 259
Obec: Hannover
PSČ: 30459
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo
E-mail: mattis.tafel@it.niedersachsen.de
Telefon: +49 511 120-27212
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující

ORG-0002
Oficiální název: Land Niedersachsen vertreten durch IT.Niedersachsen FG 24 - Zentrale 
Vergabestelle IT
Registrační číslo: t:04131153308
Poštovní adresa: Göttinger Chaussee 259
Obec: Hannover
PSČ: 30459
Nižší územní jednotka země (NUTS): Region Hannover (DE929)
Země: Německo
E-mail: mattis.tafel@it.niedersachsen.de
Telefon: +49 511 120-27212
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, 
Verkehr, Bauen und Digitalisierung
Registrační číslo: t:04131153308
Poštovní adresa: Auf der Hude 2
Obec: Lüneburg
PSČ: 21339
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: +49 4131153308
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:mattis.tafel@it.niedersachsen.de
mailto:mattis.tafel@it.niedersachsen.de
mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de


570663-2024 Page 16/17

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficiální název: Office Partner GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 000
Poštovní adresa: Schlesierring 35
Obec: Gescher
PSČ: 48712
Nižší územní jednotka země (NUTS): Borken (DEA34)
Země: Německo
E-mail: ausschreibungen@office-partner.de
Telefon: 000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0004, LOT-0001, LOT-0006, LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: druckerfachmann.de GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: HRB 139659 B
Poštovní adresa: Wegedornstraße 36
Obec: Berlin
PSČ: 12524
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo
E-mail: projektteam@druckerfachmann.de
Telefon: 0305056544
Fax: 03050565457
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0005, LOT-0002

ORG-0006
Oficiální název: TecService Reparatur elektronischer Systeme Leipzig GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: HRB 7383 Leipzig
Poštovní adresa: An der Hebemärchte 4
Obec: Leipzig
PSČ: 04319
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Země: Německo
E-mail: vertrieb@tecservice.de
Telefon: 0341 - 65 127 61
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:ausschreibungen@office-partner.de
mailto:projektteam@druckerfachmann.de
mailto:vertrieb@tecservice.de


570663-2024 Page 17/17

8.1.

8.1.

Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0003, LOT-0002

ORG-0007
Oficiální název: CANCOM Public GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: HRB60582 Berlin-Charlottenburg
Poštovní adresa: Granatenstraße 19-20
Obec: Berlin
PSČ: 13409
Nižší územní jednotka země (NUTS): Berlin (DE300)
Země: Německo
E-mail: mb.ausschreibungen@cancom.de
Telefon: 030 497691 8300
Fax: 030 497691 999
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0008
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4ef65b38-4877-468d-b259-d72d4f89a3ff  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 11:19:02 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 570663-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024

mailto:mb.ausschreibungen@cancom.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

